181 Dii **Jγ**. MEG. Quin tu **J**. 182 temerarium est **Jγ**. appellat **Jγ**.
183 nam hic *Geppertus Trin.* 185 *ed. alt.* sci& **J**. 184 perbene a pecunia
Guyetus et Bothius: a pecunia bene *Langiani*. haut **B**, haud **Jγ**. 185 aequus
BJγ. satis habes *libri*, sat *Harius*, habes sat *Bothius*. 186 huic **Bγ** (*sed in*
γ e corr.), hoc **J**. inditium **B**. 187 Quoi **B**, Cui **Jγ**. *precidam et effodiam do*
domi J. 189 *Vt nunc dicunt conlocatum, ueteres id dicere solitos adparet*
apud Plautum: filiam habeo grandem cassam dote atque inlocabilem, neque
eam queo locare quoiquam. *Varro de l. l. v. 14 p. 6 M. Cassum ueteres inane*
posuerunt, et arbitrandum est eius uerbi proprietatem magis ab araneorum
cassibus dictam, quod sint leuis ac nullius ponderis, non ut quibusdam uide-
tur, quasi quassum. Plautus in Aulularia: uirginem habeo grandem, dote
cassam atque inlocabilem. *Nonius 45, 12. Locare, marito dare. Plautus*
in Aulularia: uirginem etc. *Nonius 340, 22. illocabilem Jγ*. 190 cui-

MEGADORVS.

táce: bonum habe animum, Eúclio.
dábitur: adiuuábere a me: díc si quid opust: ínpera.

EVCLIO.

núnc petit, quom póllicetur: ínhiat aurum, ut déuoret.
áaltera manú fert lapidem, pánem ostentat áaltera.
némini credó qui large blándust diues paúperi.

195 úbi manum inicít benigne, ibi ónerat aliquam zámiam. 20
égo istos noui pólipos qui ubi quídque tetigerínt tenent.

MEGADORVS.

dá mi operam parúmper: paucis, Eúcliost, quod té uolo,
dé communi re ádpellare méa et tua.

EVCLIO.

heu miseró mihi.

aúrum mihi intus hárpagatumst; núnc hic eam rem uólt,
scio,

200 mécum adire ad páctionem. uérum interuisám domum. 25

MEGADORVS.

quó abis?

EVCLIO.

iam *huc* ad té reuortar: námque est quod uisám domum.

MEGADORVS.

crédo edepol, ubi méntionem ego féceo de filia,
míhi ut despondeát, sese a me dérideri rébitur.

* * * * *

quam **Jγ**. 191 *ame et opus est* **Jγ**. 192 cum **Jγ**. 193 blandus est **J**.
largire **γ**. 195 honerat **J**, non **γ**. aliqua zamia frustra editores non nulli.
196 ubi quidquid tetigerint **B**, quin ibi quicquid tetigerunt **Jγ** cum *Pall. tribus*, ubi *Pal. sextus et secundus*. sibi *Gruterus*. ego secutus sum *Gronovium*.
pol. ypos **B**, polypos **J**, polipos *Pall. tres*. 197 Damichi **J**, mihi **Bγ**, mi *Bothius*. *opera...genere feminino...occasio et facultas aut oportunitas. Plautus in Aulularia: da mihi operam parumper, si opera est, Euclio, id quod te uolo. Nonius 529, 5. conf. interpretes ad Ter. Andr. I. 1, 2.*
198 appellare et ei misero michi **J**. 199 michi intus harpagatu est **J**. 201 huc deest **BJγ** qui idem nam pro namque habent: namque habent *codd. rec. septem Hildyardi*. quonam abis post *Acidalium Gøllerus*. reuorta...? **J**, initio enim fuerat reuortam. 202 defilia **J**. post 203 lacunam

néque illo quisquamst áter hodie ex paúpertate párcior.

EVCLIO.

205 dí me seruant, sálua res est. sáluomst, si quid nón perit. 30
nímis male timuí : priusquam intro rédii, exanimatús fui.
rédeo ad te, Megadóre, si quid mé uis.

MEGADORVS.

habeo grátiam.

quaéso, quod te pércontabor, ne id te pigeat próloqui.

EVCLIO.

dúm quidem ne quid pérconteris quód non lubeat próloqui.

MEGADORVS.

210 díe mihi: quali me árbitrare género prognatúm? 35

EVCLIO.

bono.

MEGADORVS.

quíd fide?

EVCLIO.

boná.

MEGADORVS.

quid factis?

EVCLIO.

néque malis neque ínprobis.

MEGADORVS.

aétatem meam scís?

significavi, cum inter hunc et 204 nullum sententiarum conexum intercedere uiderem. ea uero quas interciderunt ad hanc fere sententiam composita fuisse crediderim 'etenim se meis opibus parem esse suasque fortunas ad meos sumtus aequandos sufficere negabit:' conf. Trin. 467 ss., ubi similia leguntur. quot uero uersus exciderint, non definiuerim. 203 Michi J. 204 quisq. est Jγ. partior BJ, non γ. 205 Dii Jγ. re pro res B. saluum est Jγ. uerba si quid non perit non intellego. 206 redii Jγ, redi B. examinatus J. 207 graciám J. 209 mihi ante non addunt libri, eiecerunt Harius Weisius Göllerus. puto scriptum fuisse ab ipso poeta dúm quidem ne quod pérconteris míhi non lubeat próloqui. 210 michi J. 211 et 213 Malitiam ueteres, ut dolum, medium ponendum esse duxerunt, quasi sit et bona. Plautus in Aulularia: acerto edepol equidem te ciuem sine mala omni malitia adeo ut inprobum proposuerit malo, quod leuius putatur, in eadem: quid

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

nunc si filiám locassim méam tibi, in mentém uenit,
té bouem esse et me ésse asellum: ubi técum coniunctús
siem,

úbi onus nequeam férre pariter, iáceam ego asinus in luto,
tú me bos magis haút respicias, gnátus quasi numquám
siem;

230 ét te utar iníquiore et méus med ordo inrídeat, 55
neútrubi habeam stábile stabulum, sí quid diuortí fuat.
ásini mordicús me scindant, bóues incursent córnibus:
hóc magnumst perículum ab asinis me ád boues transcéndere.

MEGADORVS.

quam ád probos propínquitate próxime te adiúnxeris,
235 tam óptimumst. tu cóndicionem hanc áccipe. auscultá
mihi 60
átque eam mihi despónde.

EVCLIO.

at nihil est dótis quod dem.

MEGADORVS.

né duas.